








        
        

            
                
                    
                




                			Web o vektorové grafice a její tvorbě v programu Adobe Illustrator.

		


  
                
    
        
            
            
        

    



                	Úvod
	Webový přehled
	O webu
	O autorovi
	Kontakt



            



	Škola Illustrátoru
	Tutoriály
	Tipy a triky
	Aktuality
	Užitečné zdroje
	Nástroje
	Inspirace
	Weby o Illustratoru
	Tutoriály na webu
	Pluginy
	Fonty
	Freebies





            

            
            
            
                
                


    Stránka nebyla nalezena!




    
        
            Požadovaná stránka nebyla nalezena, buď se změnila její adresa, nebo byla smazána. Pro jistotu zkontrolujte, zda jste napsali adresu správně.



Také můžete zkustit stránku vyhledat:



    
        
            
            
        

    




        

    






            

            

            

Reklama
			


Možnosti inzerce...







		

Poslední příspěvky
		
			
								Jaký tablet na kreslení? iPad, Wacom Cintiq, Surface Pro nebo Huion?

			
		
	
			
								Grafické polotovary za pár kaček – fonty, brushe, šablony, motivy

			
		
	
			
								Přepočet mezi DPI, milimetry a palci

			
		
	
			
								Tvorba skriptů pro Adobe Illustrátor

			
		
	
			
								Jak rychle měnit jednotky v Adobe Illustratoru

			
		




Reklama
			


Možnosti inzerce...

		

Podpořte server ilustrator.cz!
			Koupí libovolného trička z mého e-shopu flatika.cz podpoříte autora v napsání dalšího článku.



		

Dotazník
			Věnujte mi 2 minuty času a vyplňte prosím tento dotazník - pomůžete tím  usměrnit vývoj tohoto webu tak, aby byl nejvíce prospěšný právě vám - čtenářům.


		







            

            

        
 

            
O webu a autorovi
			
Web ilustrator.cz je zaměřen na tvorbu vektorové grafiky v programu Adobe Illustrator.


Správcem tohoto webu a autorem článků (pokud není uvedeno jinak) je grafik Petr Václavek, pracující na volné noze.



		

Hledají se autoři
			
Umíte dobře psát? 

Zajímáte se o vektorovou grafiku? 

Chcete spolupracovat na vývoji tohoto webu?



Tak neváhejte a napište mi, jak byste chtěli spolupracovat, co by vás bavilo - určitě se dohodneme, protože článků a tutoriálů pro Adobe Illustrator v češtině není nikdy dost.
  
Stejně tak mi napište pokud víte o nějakém dobrém tutoriálu, který bych měl zde na webu zmínit (ať už jste nebo nejste jeho autorem).


		



Nejpopulárnější články
                
                




            


            
                Ilustrátor na sociálních sítích:






                © 2013 Petr Václavek. Všechna práva vyhrazena. 
  



            




        
 
        
            
    


   
    



        	